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附件2：    
优秀护士、护士长和管理工作者名额分配表
	单  位
	优秀

护士
	优秀护士长
	优秀护理       管理工作者
	优质护理服务标兵

	市中心医院
	5
	2
	2
	1

	市第三医院
	5
	2
	1
	1

	市第四医院
	5
	2
	2
	1

	市蒙中医院
	5
	2
	1
	1

	市第六医院
	4
	1
	１
	1

	市第七医院
	4
	1
	1
	1

	市第八医院
	4
	1
	1
	1

	包头医学院第一附属医院
	5
	2
	2
	1

	包头医学院第二附属医院
	5
	2
	2
	1

	包钢医院
	5
	2
	2
	1

	包钢第三医院
	4
	2
	１
	1

	内蒙一机集团医院
	5
	2
	1
	1

	北重医院
	5
	2
	1
	1

	包头市卫生学校
	０
	０
	1
	0

	包头医学院护理学院
	0
	0
	1
	0

	包铝集团医院
	1
	1
	0
	0

	二0二厂医院
	1
	0
	0
	0

	市眼科医院
	1
	1
	0
	0

	朝聚眼科医院
	1
	1
	0
	0

	云龙骨科医院
	1
	1
	0
	0

	包头市血站
	1
	1
	0
	0

	昆区卫生局
	2
	0
	0
	0

	石拐卫生局
	1
	0
	0
	0

	东河区卫生局
	2
	0
	0
	0

	青山区卫生局
	2
	0
	0
	0

	达茂旗卫生局
	2
	0
	0
	0

	九原区卫生局
	2
	0
	0
	0

	土右旗卫生局
	2
	0
	0
	0

	固阳县卫生局
	2
	0
	0
	0

	白云区卫生局
	1
	0
	0
	0

	高新区卫生局
	1
	0
	0
	0

	合计
	84
	28
	20
	13


附件3：   
   包头市2011-2012年度优秀护士优秀护士长推荐表
	单 位
	
	姓 名
	
	民 族
	

	出生年月
	
	职 务
	
	职 称
	

	主

要

工

作

成

绩
	

	单  位

意  见
	盖章

                              年   月  日

	区卫生

局意见
	       盖章

                             年   月   日

	市卫生局

审定意见
	     盖章

                             年   月   日


附件4：  
包头市2011-2012年30年护龄护理工作者表彰审批
	单 位
	
	姓 名
	
	民 族
	

	出生年月
	
	职 务
	
	职 称
	

	参加工作时间
	
	现岗位
	
	护 龄
	

	主

要

工

作

成

绩
	

	单  位

意  见
	盖章

                       年   月  日

	区卫生

局意见
	 盖章

                      年   月  日

	市卫生局

审定意见
	  盖章

                       年   月  日


附件5：      
   包头市2011-2012年度优秀护理管理工作者推荐表
	单位
	
	姓名
	
	民族
	

	出生年月
	
	职务
	
	职称
	

	主

要

工

作

成

绩
	

	单  位

意  见
	盖章

                年   月  日

	区卫生

局意见
	盖章

                年   月  日

	市卫生局

审定意见
	盖章

                年   月  日
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